riôq,çgZÉ,u3à"

rNDrcAçÃo No o4a/202r.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da Baixa da Santinha, Mãe Cirila e
adjacências, preocupados com a educação, saúde e o bem estar de todos os
moradores, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar a instalação de um
CRAS no prédio da antiga Escola Municipal Menino Jesus.

Sala das sessões, em 04 de abril de2023.

ana"rffiueiro
Vereador.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA

cÂulna MUNrcrPAr DE ArÁGorNHAs